Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n° 359/18 Clvl
Z 8 MAiO 2018

Câmara Munioipal de Votorantim
Visto

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Votorantim, 22 de Maio de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 256/18, datado em 08 de maio

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n° 190/18, de autoria do nobre vereador

Mauro Paulino Mendes, apresentado durante a 14a Sessão Ordinária, 1.'2a Sessão Legislativa,

da 13a Legislatura, realizada em 08 de maio de 2018, em resposta a ólicitaçãq do nobre Edil,

informamos que a demanda foi incluída na programação os ervi os presta s pela Secretaria

de Serviços Públicos.

Senhor
BRUNO MARTINS DE ALMEI

ipal de \(~~P